УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗЬ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»

«27» марта  2025г.                                                         №6                                              а. Ходзь

О проведении торгов «Приобретение служебного автомобиля для нужд Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

В целях обеспечения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме электронного аукциона «Приобретение служебного автомобиля для нужд Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

2. Определить:

2.1. Начальную цену контракта в размере 1246166,67 (Один миллион двести сорок шесть тысяч сто шестьдесят шесть ) рублей 67 копеек.

2.2. Обеспечение обязательств исполнение муниципального контракта – 5 % от начальной (максимальной) цены контракта.

2.3. Обеспечение гарантийных обязательств – 1 % от начальной (максимальной) цены контракта.

2.4. Срок поставки товара: с даты заключения муниципального контракта в течении 30 календарных дней.
3. Подготовить и провести электронный аукцион в электронной форме Приобретение служебного автомобиля для нужд Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

4. Заключить с победителем электронного аукциона в электронной форме муниципальный контракт на Приобретение служебного автомобиля для нужд Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                            Р.М.Тлостнаков